Факультетська громада також активно долучилась до загальноуніверситетського 

благодійного ярмарку з нагоди Дня захисників та захисниць України. 

У результаті організації та проведення благодійних ініціатив за участі 

науково-педагогічних працівників, студентів і співробітників факультету було 

зібрано 56 675 (п’ятдесят шість тисяч шістсот сімдесят п’ять) гривень 
благодійних коштів. 

Зазначені кошти були використані за цільовим призначенням на придбання 

матеріально-технічних засобів та іншої необхідної допомоги для потреб 

підрозділу, а саме: 

 зарядної станції; 

 потужного павербанка; 

 ноутбука;